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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(19.08.2014 - 15.09.2014) 

 

Sayın Meclis Üyeleri, 

 

Oda Meclisimizin 25 Eylül 2014 ve 17 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim 

Kurulumuzun 19 Ağustos 2014 – 15 Eylül 2014 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini 

içeren çalışmalarımız bilgilerinize sunulmuştur.  

 

Saygılarımızla, 

Yönetim Kurulu 

 
 I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER : 

 19.08.2014 - 15.09.2014 tarihleri arasında Odamıza; 

157 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                            

416 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış, 

51 üyenin kaydı silinmiştir. 

15.09.2014 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 27.801 

 

                     

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER:  

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2014 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız devam 

etmektedir.  

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığına 2014 yılı için 

sunulan iki sektördeki (Mobilya ve Makine) proje başvuruları kabul edilmiş olup; proje takvimi çerçevesinde 

çalışmalarımız (Firmalara temel dış ticaret eğitimi verilmiş olup; yurt dışı faaliyetler için başvurumuz Ekonomi 

Bakanlığı’na iletilmiştir.), 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,  

4- Mülkiyeti Odamıza ait Tescilli Tarihi Binanın İlimize Kültür Müzesi olarak kazandırılmasına yönelik 

Çukurova Üniversitesi’ne tahsisi için Üniversite yetkilileri ile görüşmelerimiz,  

5- Odamız üyelerinin bilgilerinin güncellenmesi ve adreslerinin Adana sayısal haritası üzerinde işaretlenmesine 

yönelik çalışmalarımız (Saha çalışması devam etmektedir.),  

6- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz, 

7- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne dava açılmıştır.)   

8-  Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik yapılan “Adana Dış Ticaretinin Mevcut Durum 

Analizi” çalışması kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, 

9-  Odamızın kuruluşunun 120.Yıl etkinlikleri kapsamında yapılacak faaliyetlere yönelik çalışmalarımız, 

10- Adana Markasının Öyküleri Yarışmasına yapılan başvuruların değerlendirilmesine yönelik çalışmalarımız, 

11- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. 
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III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Odamızca, 3 Eylül 2014 tarihinde TURSAB Başkanı Sn. Başaran ULUSOY, TURSAB Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Tur Operatörlerinin katılımıyla Adana Sheraton Oteli’nde “Adana Turizminin Geleceği” konulu 

toplantı ve çalışma yemeği düzenlenmiştir. 

2- 11 Eylül 2014 tarihinde, Seyhan Oteli’nde “Firma Yöneticilerine Yönelik Dış Ticaret Eğitim Programı 

Hazırlık ve Açılış Toplantısı” düzenlenmiştir. 

3- 10-12 Eylül 2014 tarihleri arasında, Mobilya ve Makine Sektörleri UR-GE Projesi katılımcılarına yönelik 

düzenlenen “Dış Ticaret Eğitimi” başarıyla tamamlanmıştır.   

4- Odamızın 120.Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında basımları tamamlanan “120.Yılında Adana 

Ticaret Odası” kitabı ve eski Türkçeden çevirisi yaptırılarak yeniden yayınlanan “1924 Adana Ticaret Rehberi” 

kitaplarının iç ve dış paydaşlara dağıtımları tamamlanmış olup; kitaplar aynı zamanda Odamız web sayfasında 

da yayınlanmaya başlanmıştır.   

5- Adana Eğitim ve Kültür Vakfının talebi kapsamında Üniversite kuruluşu başvurusunda ihtiyaç duyulan 

Odamız gayrimenkullerinin güncel değer tespiti yaptırılmış ve Vakıf Yönetimine iletilmiştir.   

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1-  Odamız 7. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar; 

2009, 2010, 2011 yıllarında/hesap dönemlerinde tuğla, kiremit, briket, kaldırım taşı v.b. inşaat malzemeleri 

toptan ticareti faaliyetiyle uğraşan bir mükellefin/mükellef kurumunun ortalama karlılık oranının %3 ila %5 

arasında olabileceği; ancak kişilerin ve firmaların belli bir dönemdeki kar oranının piyasa şartlarına, işin 

özelliğine, niteliğine, arz ve talebe, sermayeye, yöneticilerin becerilerine göre değişiklik göstereceği de 

düşünüldüğünde; aynı dönemde benzer işi yapan firmaların zarar da edebileceği değerlendirilmiştir. 

Konu, Maliye Bakanlığı Vergi Denetleme Kurulu’na (Adana Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup 

Başkanlığı) iletilmiştir. 

2-Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Şehirlerarası Bitkisel Yağ Taşımacılığı ve Kuru Yük Taşımacılığında nakliye giderleri esas alınmak üzere 

ortalama karlılık oranının %2 ila %4 arasında olabileceği; ancak kişilerin ve firmaların belli bir dönemdeki kar 

oranının piyasa şartlarına, işin özelliğine, niteliğine, arz ve talebe, sermayeye, yöneticilerin becerilerine göre 

değişiklik göstereceği de düşünüldüğünde; aynı dönemde benzer işi yapan firmaların zarar da edebileceği 

değerlendirilmiştir.  

Konu, Maliye Bakanlığı Vergi Denetleme Kurulu’na (Adana Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup 

Başkanlığı) iletilmiştir. 

 

V - İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

Maliye Bakanlığı’nın Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile Maliye Bakanlığınca 05.03.2010 tarih ve 27512 

sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 379 seri nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde, Vergi Usul Kanununun 

242. maddesinde yapılan değişiklikle elektronik fatura uygulamasına geçme yetkisi aldığı belirtilmiştir.  

Maliye Bakanlığı bu yetkiye istinaden, 14.12.2012 Tarih ve 28497 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 421 Seri 

nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile   

a- Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olan,    

b- Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olanlardan 2011 takvim yılında mal alan 

mükelleflerden 31.12.2011 tarihi itibariyle asgari 25 milyon TL sı brüt satış hasılatına sahip olan, 

c- Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na ekli III sayılı listedeki (Bu listede alkollü içki, tütün mamulleri, kolalı 

gazozlar yer almaktadır) malları imal, inşa veya ithal eden,    

d- Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na ekli III sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal edenlerden, 2011 takvim 

yılında mal alan mükelleflerden 31.12.2011 tarihi itibariyle asgari 10 milyon TL brüt satış hasılatına sahip olan,  

Mükelleflerin,  e-Fatura düzenlemesi uygulamasının 01.01.2014 tarihinden itibaren yürürlüğe gireceği, 433 

sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde ise, zorunluluk getirilen Mükelleflerin birbirlerine sattıkları mallar 

ve ifa ettikleri hizmetler için düzenledikleri faturaları, 01.04.2014 tarihinden itibaren elektronik fatura olarak 

göndermeleri ve almaları zorunludur denilerek,  bu tarihten sonra, e-fatura uygulamasının e- fatura kullanan 

mükellefler arasında mecburi olduğu belirtilmiştir. 
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421 seri nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde, Elektronik fatura uygulamasına dâhil olma zorunluluğu 

getirilen mükelleflerin,  elektronik fatura uygulamasına kayıtlı olan diğer mükelleflere kâğıt ortamında fatura 

düzenleyemeyecekleri, düzenlemeleri halinde kâğıt ortamında düzenlenen bu faturalar hiç düzenlenmemiş 

sayılacağı belirtilmiştir. 

Odamıza kayıtlı olan ve e- fatura uygulamasına giren mükelleflerin, birbirlerine sattıkları veya satın aldıkları 

mal ve hizmetler için hataen veya yanlışlıkla kâğıt ortamında fatura düzenlemekte, kanuni fatura düzenleme 

süresinden sonra bu durumun farkına vararak, kâğıt ortamında düzenlenen faturanın yerine geçmek üzere, 

bilahare e-fatura düzenlemektedirler. Kanuni süreden sonra kâğıt ortamında düzenlenen faturanın yerine 

düzenlenen e-faturanın (7) günlük süreden sonra düzenlendiğinin tespitinde, Vergi Usul Kanununun 353/a 

maddesine göre ceza uygulamasına gidilmesi üyelerimizi çok zor durumda bırakacaktır.  

E-fatura uygulamasının belli mükellefler arasında olması ve uygulamanın yeni olması gibi nedenlerle, hataen 

veya dikkatsizlik sonucu ve karşı firma ile iletişim kurulamaması ve e-fatura portalında gerekli tetkik ve 

araştırmaların yapılmaması gibi nedenler ile kanuni fatura tanzim etme süresi içerisinde kâğıt ortamında fatura 

tanzim edilmiş olmak şartıyla bu kâğıt ortamındaki fatura yerine geçmek üzere e-fatura tanzim edilmesinin, 

Özel Usulsüzlük cezası uygulamasına neden olmayacağı konusundaki Odamız görüşü Maliye Bakanlığı ve 

TOBB’ye bildirilmiştir. 

 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER:  

1- 28 Ağustos 2014 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen, Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim 

Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

2- 4 Eylül 2014 tarihinde Sheraton Oteli Açılış Törenine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu Üyeleri,  

3- 10 Eylül 2014 tarihinde Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nde düzenlenen Kadın Girişimi Mentör Projesi 

Tanıtım Etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

4- 12 Eylül 2014 tarihinde Mersinde düzenlenen “Adana İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı” ve “Adana-Mersin 

Oda ve Borsa İşbirliği- Güç Birliği Toplantısı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter 

Ahmet NEVRUZ katılım sağlamıştır. 

 

VII - ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 26 Ağustos 2014 tarihinde, Makine ve Mobilya UR-GE Projesi Katılımcılarıyla Yurt Dışı Faaliyet Toplantısı,  

2- 9 Eylül 2014 tarihinde, TOBB Adana Kadın ve Genç Girişimciler İl İcra Komiteleri Ortak Toplantısı 

düzenlenmiştir.   

 

 

VIII - ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 22 Ağustos 2014 tarihinde karides yetiştiriciliği ile ilgili olarak Prof. Dr. Metin KUMLU, M.Behiç 

PAKYÜREK ve beraberindeki heyet,  

2- 25 Ağustos 2014 tarihinde Hürriyet Gazetesi Bölge Müşteri İlişkileri Yönetmeni Zehra GİZİR, 

3- 26 Ağustos 2014 tarihinde İzmir Adanalılar Güçbirliği Derneği Başkanı Arif KAYAKŞU,  

4- 3 Eylül 2014 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Konuralp SEZGİLİ, 

5- 8 Eylül 2014 tarihinde Yeminli Mali Müşavir İbrahim KUMLUCA, 

6- 8 Eylül 2014 tarihinde Akbank Bölge Müdürü Önder TOPALOĞLU, 

7-  15 Eylül 2014 tarihinde Çukurova Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ile İl Oda ve 

Borsaları Akademik Danışmanı Doç. Dr. Bahattin KARADEMİR, 

8- 15 Eylül 2014 tarihinde Türkiye Eğitim Vakfı Adana Şube Başkanı Ayşegül GÖKÇE,  

 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

11 Eylül 2014 tarihinde Adana Vergi Dairesi Başkan Vekili Ahmet TUNALI’yı, Yönetim Kurulu Başkan ve 

Üyeleri makamında ziyaret etmiştir. 

 


